БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабрь  2021й.                № 48               15 декабря 2021г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет  от 02.03.2016 г. № 12 "Об утверждении порядка сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения

 Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан"

Согласно ч.9 ст.10 Федерального закона от 23 ноября 2009 года  № 261-ФЗ

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности о внесении

изменений в отдельные акты РФ» (далее – Федеральный закон № 261-ФЗ),

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2020 года №

2314 согласно п.5 правил обращения с отходами производства и потребления в

части осветительных устройств, электрических ламп и т.д. администрация

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление администрации сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от  02.03.2016 г. № 12 "Об утверждении порядка сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан"

 2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом

сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан, и разместить на официальном

сайте Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Велижанина Н.С.